
F E U I L L E   D E   M A T C H   -   S A I S O N  2010 / 2011

MASCULIN N° du match Nbre de spectateurs

010CDL1121, rue René Goscinny - 75013 PARIS 
Tél. 01 78 09 97 97 - Fax 01 78 09 97 98 700ChampionnatXXXX Coupe de la LigueXXXXXX

Club RECEVANT Club VISITEURA B
DIJON BOURGOGNE HB DUNKERQUE HB

A B A B A B A B A B
Mi-temps Fin du match Prolongation  

1 
Prolongatio

n  
Après jets de 7m

9 11 23 2360'
Lieu : Gymnase : Date : Heure :DIJON JEAN MICHEL GEOFFROY 25/09/2010 20:30

A N° Nom - prénom N° Licence Nature But Py Arrêts Tirs Bp* Pd** A 2' 2' 2' D

C
lu

b 
R

EC
EV

A
N

T

12 STOJINOVIC NEBOJSA 2

94 KREISS MATHIEU 16

5 SUTY JEREMY 4 6 1 1

6 CARLE SAMUEL 1 7 1

7 KIOUR MOHAMED 1 6 1 1

8 POLETTI MARC 1 1 1 1

9 VERSOL BRICE 3 1

11 EL-HADJ-AHMED MAROUENE 4 2 8 1 1 1

13 LANFRANCHI MATHIEU 5 1 10 1

14 BONIN CLEMENT 5 4 10 1

18 BENGA PAPE 2 6 1 1 1

19 TAIEB YASSINE

21 M'BEMBA MONZALE

01269

Entraîneur 
Autorisé off.A. LATHOUD DENIS Responsable  

salle et terrain 
Speaker 1

BAULOT 
ALAIN

Off.B VINCENT LOUIS 00467 Nom CANDE 
JEAN 
MARIE

Off.C LACROIX MANUEL 01269 Prénom

Off.D Licence

Nom/Prénom du statisticien : MALLET PHILIPPE Nom/Prénom du médecin : FICHERE

B N° Nom - prénom N° Licence Nature But Py Arrêts Tirs Bp* Pd** A 2' 2' 2' D

C
lu

b 
VI

SI
TE

U
R

1 GERARD VINCENT 24

16 SIFFERT ARNAUD

3 AFGOUR BENJAMIN 1 1

4 LAMON BASTIEN 1 3 2

7 TOUATI JALELEDDINE 2 5 1

8 BOSQUET SEBASTIEN 2 5 1 1

13 DARSOULANT CELYM 1 4 1

14 OSKARSSON RAGNAR 4 7 1

20 DARRAS JEREMY 4 5

26 NILSSON DAWID 4 5 1 1

29 MATHIJS GERT-JAN 1 2

33 DRANGE THOMAS 1 4 1

46 MOKRANI MOHAMED 2 5 1

57 BUTTO BAPTISTE 3 1 1

Entraîneur 
Autorisé off.A. SYLLA YERIME

Off.B CAZAL PATRICK

Off.C TALEUX VINCENT

Off.D

Arbitre 1 Arbitre 2 Délégué Capitaine A Capitaine B Secrétaire Chronométreur

NOM BOUNOUARA 
SAID SAMI KHALID NEYNIER 

FREDERIC
KIOUR 

MOHAMED
BOSQUET 
SEBASTIEN HEIM JOEL MARMIER LIONEL

PRENOM

N° de licence

RESULTAT Signature

23 23A BRapport des arbitres (indiquer "oui" si au verso une case est cochée "oui") * B.P. : Balles Perdues 

* P.D. : Passes Décisives Résultat final en lettresOui Non



Feuillets à transmettre : Blanc : LNH/fax 01 78 09 97 98  et par courrier /Jaunes : arbitres  / Vert : au Club A  /  Bleu : au Club B

Le 25/09/10

Rencontre n° 010CDL11 DIJON BOURGOGNE HB - DUNKERQUE HB

20:30

Arbitres BOUNOUARA SAID et SAMI KHALID

COUPE DE LA LIGUE

Score de la 1er mi-temps = (9 - 11)  score de la 2ème mi-temps = (14 - 12)

9 11- 23 - 23

Historique

à DIJON   - Total spect :  700 /

SAISON 2010 - 2011

STATISTIQUES DE LA RENCONTRE

DIJON TIRS ACTION FAUTES
Coach LATHOUD DENIS P aile 6 m Arr Pe B/T % Pas Per AV 2" Re X Tps

Mi-temps 1
0 00:15 1 BOSQUET S.
0 03:55 2 MOKRANI M.

5 66% 1 1 46:02 05:19
07:07SUTY JEREMY 1 2/2 1/2 4/6 0 3 NILSSON D.

0 4 TOUATI J.
6 14% 1 31:05 07:42

09:06CARLE SAMUEL 1 0/1 1/6 1/7 0 5 TOUATI J.
0 6 MOKRANI M.

7 16% 1 1 27:31 09:40
13:25KIOUR MOHAMED 1 0/1 1/4 1/6 0 7 OSKARSSON 

BONIN C. 1 7
8 100% 2 30:20 13:44

13:56
POLETTI MARC 1 1/1 1/1 SUTY J. 2 7

EL-HADJ-AHME 3 7
9 1 12:03 14:22

15:31VERSOL BRICE 1 0/2 0/3 3 8 OSKARSSON 
BONIN C. 4 8

11 50% 1 1 1 47:25 16:00
18:38

EL-HADJ-AHMED MAR 1 1/1 0/2 1/2 2/2 4/8 4 9 NILSSON D.
SUTY J. 5 9

12 14:36 19:19
22:01STOJINOVIC NEBOJS 1 5 10 BOSQUET S.

EL-HADJ-AHME 6 10
13 50% 1 51:09 24:50

27:21
LANFRANCHI MATHIE 1 4/9 1/1 5/10 EL-HADJ-AHME 7 10

BONIN C. 8 10
14 50% 1 44:15 27:54

28:27BONIN CLEMENT 1 1/3 0/3 4/4 5/10 8 11 MATHIJS G.
LANFRANCHI M 9 11

18 33% 1 1 1 56:08BENGA PAPE 1 1/4 1/2 2/6
Mi-temps 2

19 00:00
00:51TAIEB YASSINE 1 9 12 DRANGE T.

LANFRANCHI M 10 12
21 01:19

02:47
M'BEMBA MONZALE 0 BONIN C. 11 12

11 13 DARRAS J.
94 43:47 03:20

04:44KREISS MATHIEU 1 11 14 LAMON B.
11 15 DARRAS J.

06:09aile 06:52
08:30

6 m Arr Pen. B/T % Pas Per AV 2" Red X Ba Effi.
Total 3/10 10/31 2/4 7/7 23/57 40% 2 7 3 4 64 35%

EL-HADJ-AHME 12 05:13 15
12 16 DARSOULANT 

LANFRANCHI M 13 16
POLETTI M. 14 16
BENGA P. 15 09:07 16

15 09:46 17 AFGOUR B.
Gardien SuperP Aile 6 m Arrièr Pen Aut Sifflé Arrêt / Tir % 7m arrêt % total BONIN C. 16 11:05 17

SUTY J. 17 16:10 17
12 STOJINOVIC NEBOJSA 1 2 / 9 0 / 1 2 / 10 20% 17 17:13 18 NILSSON D.

CARLE S. 18 18:43 18
94 KREISS MATHIEU 1 4 / 8 7 / 1 0 / 2 1 / 1 3 / 3 16 / 30 100% 53% 18 20:28 19 OSKARSSON 

LANFRANCHI M 19 20:34 19
KIOUR M. 20 21:44 19

20 23:12 20 DARRAS J.

DUNKERQUE TIRS ACTION FAUTES
Coach SYLLA YERIME P aile 6 m Arr Pe B/T % Pas Per AV 2" Re X Tps

20 24:53 21 OSKARSSON 
SUTY J. 21 25:00 21

21 25:18 22 NILSSON D.
LANFRANCHI M 22 26:45 22

1 58:25 28:20
28:50GERARD VINCENT 1 BENGA P. 23 22

23 23 DARRAS J.
3 100% 26:39AFGOUR BENJAMIN 1 1/1 1/1

4 33% 2 25:45LAMON BASTIEN 1 1/1 1/3

7 40% 1 28:25TOUATI JALELEDDINE 1 0/1 2/2 0/1 2/5

8 40% 2 36:53BOSQUET SEBASTIE 1 0/2 1/1 2/5

13 25% 1 13:41DARSOULANT CELYM 1 0/1 0/2 1/1 1/4

14 57% 1 32:35OSKARSSON RAGNA 1 4/6 0/1 4/7

16 SIFFERT ARNAUD 0

20 80% 29:55DARRAS JEREMY 1 3/4 1/1 4/5

26 80% 1 1 40:40NILSSON DAWID 1 4/4 4/5

29 50% 22:20MATHIJS GERT-JAN 1 1/1 0/1 1/2

33 25% 1 17:18DRANGE THOMAS 1 1/2 1/4

46 40% 1 33:07MOKRANI MOHAMED 1 2/3 2/5

57 1 1 32:30BUTTO BAPTISTE 1 0/1 0/2 0/3

aile 6 m Arr Pen. B/T % Pas Per AV 2" Red X Ba Effi.
Total 4/8 16/27 2/3 0/1 23/49 46% 1 5 2 4 1 54 42%

Gardien SuperP Aile 6 m Arrièr Pen Aut Sifflé Arrêt / Tir % 7m arrêt % total
1 GERARD VINCENT 1 4 / 7 16 / 2 / 4 0 / 7 2 / 3 24 / 47 51%

Nombre de buts

DIJON
toutes les 2mn

10 20 30 40 50 60

DUNKERQUE

minutes 0

Pa : Per : Perte de balle AV : Avertissement
Pas : Passes décisives Red : Disqualification6 m :

 A joué
Depuis 6m

Aut :
Pen. :

Secteur inconnu
Jet de 7m

B/T :
% :

But / Tir
Efficacité aux tirs

Aile : Ailier Arr : Base arrière Bal : Nb balle d'attaque Tps : Temps de jeu X :
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